
Poznajcie Boże Narodzenie na
Kociewiu
Grudniowe święta wiążą się z mnóstwem zwyczajów i tradycji. Są
one podobne w większości regionów naszego kraju. Chyba nikt
nie wyobraża sobie świąt bez pięknie przystrojonej choinki z
mnóstwem światełek, śpiewania kolęd, dzielenia się opłatkiem.
Jednak każdy region posiada też swoje niepowtarzalne obyczaje
i tradycje. Dziś zabieramy Was w podróż na Bożonarodzeniowe
Kociewie. Znacie fefernuski, albo brzadowę?

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Boze-Narodzeni
e.wav

Linki

https://sites.google.com/site/bartlomiejpajak211/kociewie–kult
ura-oraz-tradycja – informacje o Kociewiu, jego kulturze i
tradycjach

https://issuu.com/fundacja_oko-lice_kultury/docs/dziedzictwo_k
ulturowe_kociewia_a_turystyka_2020_eb/s/11956467 – dawne
świąteczne bożonarodzeniowe zwyczaje na Kociewiu

http://www.dialektologia.uw.edu.pl/index.php?l1=opis-dialektow
&l2=dialekt-wielkopolski&l3=kociewie-kultura-l

udowa – informacje o dawnym Kociewiu: kulturze, budownictwie,
kuchni
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SONDA:  Co  chciałyby  Wam
powiedzieć ukochane zwierzaki
w wigilijną noc?
Znacie przesąd, że 24 grudnia w nocy zwierzęta mówią ludzkim
głosem? Dziennikarze z Żor zapytali właścicieli zwierząt o to,
co by im one mogły wtedy powiedzieć. 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2020/12/201216_0048_be
z_podkladu.mp3

 

 

Jakie są zwyczaje świąteczne?
Sonda  wśród  mieszkańców
miasta Koło
W  dniu  3  grudnia  2020  r.   grupa  radiowców  z  Koła
przeprowadziła  sondę  wśród  mieszkańców  na  temat  tradycji
świątecznych.  Monika  Kwiatkowska  pytała  przechodniów,  jak
wyglądają u nich święta. Czy wiecie, że w Polsce sprzedaje się
około  6  milionów  żywych  choinek?  Większość  pytanych  osób
ubiera w święta choinkę, dzieli się opłatkiem, przygotowuje
specjalne potrawy, ale czy wszyscy?

Zachęcamy  do  wysłuchania  naszej  audycji,  aby  się  o  tym
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przekonać.

Komentujcie – czy u Was są podobne zwyczaje a może zupełnie
inne?

http://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2020/12/Zwyczaje-swiate
czne-Kolo-07.12.2020r..mp3
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